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Horse-Hopper

Horse-Hopper
Plejede græsningsarealer til sunde heste!

 Horse-Hopper HH 150

 1,5 m arbejdsbredde, 1.500 l opsamlingskurv
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2 3Horse-Hopper

Horse-Hopper
Sunde heste via bedre arealhygiejne 
med Horse-Hopper.

Vis film: 
www.amazone.tv

Bedre arealhygiejne og 
optimal udnyttelse af græsningsarealer

Det eneste virksomme middel til bedre pleje af græsnings-
arealer er opsamling af hestepærer. Derimod resulterer en 
overkørsel af græsningsarealer i, at hestepærer og eventu-
elle parasitter fordeles, hvorved andelen af vækstområder 
forøges. Med Horse-Hopper slås vækstområderne og de 
meterhøje tidsler rene, og det hele samles op sammen med 
hestepærerne, så der opnås en intensiv udnyttelse af græs-
ningsarealet.

 Horse-Hopper HH 210 Super

 2,1 m arbejdsbredde, 2.100 l opsamlingskurv
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Vigtigste argumenter

Horse-Hopper i brug hele året
Dine heste vil takke dig!

 Opsamling af hestegødning

 Slåning af vækstområder og tidsler

 Græsslåning og opsamling

 Vertikalskæring og opsamling

 Opsamling af løv

 Traktor 3-punkts-ophæng kat. I og II

  Kort, slebet vingekniv H60 kombineret med 
 vertikalskærekniv

 Trinløs højdejusterbar støtterulle med afstryger

 Mulch-funktion

 Drejeligt ledhjul foran

  Pendulspjældet og afviserbøjlen bruges til ulykkesbe-
skyttelse

 Kardanaksel med friløb

  Opsamlingskurv med hydraulisk tømning i bunden, 
stenbeskyttelsesplade og luftføringskappe

 Tankmåler

Standardudstyr:

Til HH 150 og HH 180 skal der bruges en enkeltvirkende styring på traktorsiden. 
Til HH 180 Super og HH 210 Super skal der bruges en dobbeltvirkende styring på traktorsiden.
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Slåmaskinen: alsidig, robust og sikker

Rotorens store diameter forhindrer indvikling af græs. 
 Knivenes modstandsdygtige specialstål sikrer ringe slitage. 
Knivsystemet er modstandsdygtig over for fremmedlege-
mer, da alle knive er ophængt separat. Slåknivene, som er 
ophængt i pendulfunktion, er fastgjort i 4 rækker på særlige 
hageskruer på rotoren. De kan vendes og udskiftes uden 
brug af værktøj. I hele arbejdsbredden opnås et snit af høj 
kvalitet. 

Takket være den hurtige og enkle adgang til alle de vig-
tigste komponenter er det let at udføre servicearbejde, 
så der opnås ekstra lang levetid til minimale omkostninger. 
Rengørings- og vedligeholdelsesservice udføres let og 
hurtigt.

Uafhængigt af fugtigheden i det afklippede og omsamlede 
materiale og hyppigheden af arealplejen kan du pleje store 
grønne arealer året rundt. Rotoren med stor diameter danner 

Horse-Hoppers arbejdsprincip: Slåning, opsamling, fin-
deling og valsning i en og samme arbejdsgang. Kniven 
findeler blandingen af græs og hestepærer. Det forkorter 
komposteringstiden. Beholderindholdet kan tømmes ud 
og komposteres nemt og hurtigt med traktoren uden for 
græsningsarealet.

Kan anvendes året rundt – uanset arbejdsbetingelserne

Bekvem tømning

Teknik | Anvendelsesområder & tilbehør

en luftstrøm, som giver AMAZONE-Horse-Hopper en meget 
stor opsamlingskapacitet. Rotorens rotationshastighed på 
2.650 o/min. sikrer slåning af meget høj kvalitet.

For at opnå en perfekt pleje af dine heste er det oplagt at 
bruge kombinationen af vingeknive og vertikalskæreknive. 
De gør det muligt at slå vækstområder rene og opsamle 
hestepærer i en og samme arbejdsgang. Vertikalskære-
knivene løsner hestepærerne fra græsbevoksningen. Via 
vingeknivene transporteres hestepærerne sammen med 
det afskårne materiale ned i beholderen.

 Kombination af vingekniv og vertikalskærekniv
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Horse-Hopper

Optimal udnyttelse af græsningsarealer
Den perfekte pleje til dine heste!

  »Hvis arealerne befinder sig i en optimal tilstand, er det lettere at overbevise sine kunder om 
 kvaliteten af bedriften. Dermed sikres en bedre udnyttelsesgrad. Og vi kan derfor anbefale 
 maskinen varmt til andre bedrifter.«

 (Hilga og Karl-Hermann Höfkens, Hof Lüttgesheide)
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6 7Testimonial | Det siger brugerne

Brugernes vurdering:

»En af vores ‘kæpheste’ er en så artstilpasset holdning 
som muligt – og det modtages godt af indstillerne. Alle 
heste bør anbringes og forsørges optimalt«, forklarer Hilga 
Höfkens. Med til en optimal forsørgelse hører naturligvis 
også en god administration og pleje af græsningsarealerne. 
»Inden for arealpleje har man to hovedproblemer. Af hygi-
ejnegrunde bør hestepærerne fjernes. Desuden gælder det 
om at holde vækstområder og ukrudt nede.« 

Før de anskaffede deres første Horse-Hopper, plejede 
familien Höfkens også først at køre over deres arealer og 
slå dem med en Mulch-maskine. Derved blev vækstområ-
derne med tiden stadig større, og det brugbare græsnings-
areal blev tilsvarende mindre. Desuden bredte brændenæl-
derne, tidslerne og andet vildt ukrudt sig stadig mere.

Fremragende slåning og opsamling
Med Horse-Hopper ser det nu helt anderledes ud: »Den 
slår vækstområderne perfekt og opsamler hestepærerne, 
og vi holder det vilde ukrudt i skak«, siger Hilga Höfkens. 
Med kombinationen af vinge- og vertikalskæreknivene på 
slårotoren kan man arbejde optimalt. Under vertikalskæ-
ringsprocessen løsnes hestepærerne fra græsbevoksningen, 
samtidig med at vingeknivene slår græsset og samler det 
sammen med hestepærerne i opsamlingskurven. 

(Hilga og Karl-Hermann Höfkens, Hof Lüttgesheide)

Hver gang vi flytter hestene fra et areal til et andet, slås det 
gamle areal komplet med AMAZONE. »Vi slår hele arealer, 
fordi bearbejdningen med Horse-Hopper med tiden også 
bidrager til pakning af jordoverfladen, som jo også påvirkes 
meget af hestene.« Dermed udjævnes muldvarpeskud, som 
ellers kan udgøre et stort problem på mange hestearealer. 
»Faktisk virker det til, at muldvarpene med tiden forlader 
arealerne helt.« 

Det afskårne materiale bør man ifølge familien Höfkens 
samle i en dynge. »Vi anlægger hvert år en ny dynge. Efter 
et til to år når blandingen af græs og hestepærer er gået 
i forrådnelse og er komposteret, kan vi genbruge det som 
gødning. Som følge af varmen, som udvikles med tiden, 
anretter ormeæggene ikke længere nogen skade.«

 Horse-Hopper HH 180

 1,8 m arbejdsbredde, 1.800 l opsamlingskurv
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Tekniske data for Horse-Hopper

Illustrationer, indhold og oplysninger om tekniske data er uforbindende! Maskinafbildninger kan afvige fra færdselsreglerne i de enkelte lande. 

Type 
Horse-Hopper 

HH 150
Horse-Hopper 

HH 180
Horse-Hopper 
HH 180 Super

Horse-Hopper 
HH 210 Super

Arbejdsbredde (m) 1,50 1,80 1,80 2,10

Opsamlingskurv (l) 1.500 1.800 1.800 2.100

Tømning af opsamlingskurv med to hydraulikcylindre med dobbeltvirkende hydraulikcylinder

Ydelsesbehov (kW/PS) 25/34 30/40 30/40 40/53

Længde (m) 1,80 1,80 1,80 1,90

Bredde (m) 1,90 2,20 2,20 2,60

Højde (m) 1,48 1,48 1,48 1,48

Vægt (kg) 445 470 625 675

Selvkørende Profihopper PH 4WDi

Spreder med to spredeskiver ZA-XW, 500 l indhold

Græsbreddesåkombination GBK

Vinterspreder E+S, 300 – 1.000 l indhold
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